
 
 

WB Westfalen Bus GmbH 48143 Münster,  Kundendialog  0251 / 13 42 1088 
Samstags, sonn- und feiertags, sowie Fronleichnam und 1.11 kein Verkehr. 24.12.und 31.12. Verkehr bis 13:00 Uhr sofern diese Tage auf einen Werktag fallen 
Unterwegs wird auch zwischen den Haltestellen auf (Hand-)Zeichen gehalten. 

 Montag bis Freitag 
Fahrtnummer      

Verkehrsbeschränkungen      
Anmerkungen      

Vreden   Busbahnhof D 08:00  13:00  18:00 
Vreden, Berkelsee (Overbergstr,) 08:02  13:02  18:02 
Vreden   Am Stadtpark 08:06  13:06  18:06 
Vreden   Gymnasium 08:07  13:07  18:07 
Vreden   Windmühlentor 08:08  13:08  18:08 
Vreden   Rathaus 08:09  13:09  18:09 
Vreden   Harlemanns Bülten 08:10  13:10  18:10 
Vreden-Köckelwick   Walenzus 08:12  13:12  18:12 
Vreden-Köckelwick   Antoniusheim 08:17  13:17  18:17 
Vreden-Köckelwick, Abzweig Antoniusheim 08:18  13:18  18:18 
Vreden-Lünten   Bösenheide 08:19  13:19  18:19 
Vreden-Lünten   Lehmstegge 08:21  13:21  18:21 
Vreden-Lünten   Abzweig Lünten 08:22  13:22  18:22 
Vreden-Lünten   Kirche 08:25  13:25  18:25 
Vreden-Lünten   Ahler 08:27  13:27  18:27 
Vreden-Lünten   Hollekamp 08:28  13:28  18:28 
Vreden-Lünten   Depot 08:29  13:29  18:29 
Vreden-Ammeloe   Sportplatz 08:31  13:31  18:31 
Vreden-Ammeloe   Ort 08:32  13:32  18:32 
Vreden-Ammeloe   Sparkasse 08:35  13:35  18:35 
Vreden-Ammeloe   Kindergarten 08:36  13:36  18:36 
Vreden-Ammeloe   Molkerei 08:37  13:37  18:37 
Vreden-Crosewick   Zollhäuser 08:39  13:39  18:39 
Vreden-Crosewick   Postdiek 08:41  13:41  18:41 
Vreden-Ellewick   Ort 08:44  13:44  18:44 
Vreden-Crosewick   Marpert 08:46  13:46  18:46 
Vreden-Zwillbrock   Startmann 08:47  13:47  18:47 
Vreden-Zwillbrock   Bengfort 08:48  13:48  18:48 
Vreden-Zwillbrock   Dechering 08:49  13:49  18:49 
Vreden-Zwillbrock   van den Berg    Kloppendiek 08:51  13:51  18:51 
Vreden-Zwillbrock   Bomers 08:52  13:52  18:52 
Vreden-Zwillbrock   Möwenkolonie 08:53  13:53  18:53 
Vreden-Zwillbrock   Wittmann 08:54  13:54  18:54 
Vreden-Ellewick   Abzweig Seerose 08:55  13:55  18:55 
Vreden-Ellewick…Seerose 08:57  13:57  18:57 
Vreden-Ellewick   Overkamp 08:58  13:58  18:58 
Vreden-Ellewick   Haus Früchting 08:59  13:59  19:59 
Vreden-Ellewick   Pension Höing 09:00  14:00  19:00 
Vreden-Gaxel   Marienhook I 09:01  14:01  19:01 
Vreden-Gaxel   Marienhook II 09:02  14:02  19:02 
Vreden Winterswijker Straße 09:05  14:05  19:05 
Vreden, Berkelsee (Overbergstr,) 09:08  14:08  19:08 
Vreden, Busbahnhof D 09:09  14:09  19:09 

B3  Bürgerbus   Vreden-Lünten-Ammeloe-Ellewick-Zwillbrock-Vreden          B3 



 
 

WB Westfalen Bus GmbH 48143 Münster,  Kundendialog  0251 / 13 42 1088 
Samstags, sonn- und feiertags, sowie Fronleichnam und 1.11 kein Verkehr. 24.12.und 31.12. Verkehr bis 13:00 Uhr sofern diese Tage auf einen Werktag fallen 
Unterwegs wird auch zwischen den Haltestellen auf (Hand-)Zeichen gehalten. 

 Montag bis Freitag 
Fahrtnummer      

Verkehrsbeschränkungen      
Anmerkungen      

Vreden   Busbahnhof D 10:30  15:30   
Vreden, Berkelsee (Overbergstr,) 10:32  15:32   
Vreden Winterswijker Straße 10:35  15:35   
Vreden-Gaxel   Marienhook II 10:38  15:38   
Vreden-Gaxel   Marienhook I 10:39  15:39   
Vreden-Ellewick   Pension Höing 10:40  15:40   
Vreden-Ellewick   Haus Früchting 10:42  15:42   
Vreden-Ellewick   Overkamp 10:43  15:43   
Vreden-Ellewick…Seerose 10:44  15:44   
Vreden-Ellewick   Abzweig Seerose 10:46  15:46   
Vreden-Zwillbrock   Wittmann 10:47  15:47   
Vreden-Zwillbrock   Möwenkolonie 10:48  15:48   
Vreden-Zwillbrock   Bomers 10:49  15:49   
Vreden-Zwillbrock   van den Berg    Kloppendiek 10:50  15:50   
Vreden-Zwillbrock   Dechering 10:52  15:52   
Vreden-Zwillbrock   Bengfort 10:53  15:53   
Vreden-Zwillbrock   Startmann 10:54  15:54   
Vreden-Crosewick   Marpert 10:55  15:55   
Vreden-Ellewick   Ort 10:59  15:59   
Vreden-Crosewick   Postdiek 11:00  16:00   
Vreden-Crosewick   Zollhäuser 11:02  16:02   
Vreden-Ammeloe   Molkerei 11:04  16:04   
Vreden-Ammeloe   Kindergarten 11:05  16:05   
Vreden-Ammeloe   Sparkasse 11:08  16:08   
Vreden-Ammeloe   Ort 11:09  16:09   
Vreden-Ammeloe   Sportplatz 11:10  16:10   
Vreden-Lünten   Depot 11:12  16:12   
Vreden-Lünten   Hollekamp 11:13  16:13   
Vreden-Lünten   Ahler 11:14  16:14   
Vreden-Lünten   Kirche 11:17  16:17   
Vreden-Lünten   Abzweig Lünten 11:18  16:18   
Vreden-Lünten   Lehmstegge 11:19  16:19   
Vreden-Lünten   Bösenheide 11:21  16:21   
Vreden-Köckelwick   Antoniusheim 11:26  16:26   
Vreden-Köckelwick, Abzweig Antoniusheim 11:27  16:27   
Vreden-Köckelwick   Walenzus 11:28  16:28   
Vreden   Harlemanns Bülten 11:30  16:30   
Vreden   Rathaus 11:31  16:31   
Vreden   Windmühlentor 11:32  16:32   
Vreden   Gymnasium 11:33  16:33   
Vreden   Am Stadtpark 11:34  16:34   
Vreden, Berkelsee (Overbergstr,) 11:38  16:38   
Vreden, Busbahnhof D 11:39  16:39   

 

B3  Bürgerbus   Vreden-Zwillbrock-Ellewick-Ammeloe-Lünten-Vreden          B3 


